PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –

licitacao@pmsaa.mg.gov.br

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

EXTRATO DE CONTRATO/ATA DE
REGISTRO DE PREÇO

CONTRATO ADMINISTRATIVO/ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 02605/2018

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 026/2018

REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2018

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018

DATA: 09 de maio de 2.018.

OBJETO: registro de preço e eventual contratação de empresa especializada para o fornecimento de
pneus destinados a manutenção da frota de veículos e máquinas do Município de Santo Antônio do
Aventureiro.

CONTRATADA: CPA COMERCIAL E IMPORTADORA DE PNEUS LTDA, pessoa jurídica
de direito privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob nº 21.538.565/0003-69, com
sede na Avenida Três, s/nº - Lote 24 a 29, Galpão B, Parque Industrial Norte, na cidade de
Vespasiano, Estado de Minas Gerais, representada pelo Senhor ÊNIO PASCHOLATO, brasileiro,
solteiro, promotor de vendas, portador da Cédula de Identidade nº 11.434.253, expedida pela
Secretaria de Segurança Pública de São Paulo e do CPF nº 033.557.128-09.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, pessoa jurídica de
direito público, por seu órgão PREFEITURA MUNICIPAL, com sede na Rua José Antônio Senra,
nº 15, Bairro Centro, nesta cidade de SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO, Estado de Minas
Gerais, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica sob o nº 17.710.476/0001-19.

DO VALOR: R$ 78.700,00 (setenta e oito mil e setecentos reais).

PRAZO DE VALIDADE: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº: 02.003.000.04.122.0002.2.010.3.3.90.30.00;

02.005.002.12.122.0002.2024.3.3.90.30.00; 02.007.001.10.301.0013.2.074.3.3.90.30.00;

02.007.002.10.122.0002.2.070.3.3.90.30.00; 02.008.000.15.451.0011.2.097.3.3.90.30.00;

02.009.000.26.782.0011.2.116.3.3.90.30.00;

Publique-se.

PAULO ROBERTO PIRES

PREFEITO